1

关于转发《关于印发鞍山市医疗保障定点医
药机构确定评估细则的通知》的通知

市医疗保障服务中心、各相关医药机构：

为切实做好我市定点医疗机构和定点零售药店的确定

工作，现将鞍山市医疗保障局印发的《关于印发鞍山市医疗

保障定点医药机构确定评估细则的通知》（鞍医保〔2024〕

49 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：《关于印发鞍山市医疗保障定点医药机构确定评

估细则的通知》（鞍医保〔2024〕49 号）

海城市医疗保障局

2024 年 12 月 16 日

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31